

Decretazione n. 2023.0000444 autorizzata il 02 settembre 2023

Oggetto: TZ MARE SOCIETA' COOPERATIVA - Concessione demaniale specchio acqueo ed area a terra per complessivi mq 882,50 in Canale Lombardo Esterno-Chioggia - Storno totale richiesta di pagamento 80101 del 15/04/2021.

Il responsabile unico del procedimento

Lorenza Palma

Premesso che

- con prot. AdSP MAS 6048 del 15/04/2023 sono stati trasmessi a TZ MARE SOCIETA' COOPERATIVA i canoni demaniali relativi al periodo 2021 per un importo pari ad Euro 349,30

considerato

- la comunicazione prot. AdSP MAS 13168 del 24/09/2020 in cui la scrivente Autorità comunicava la necessità di rientrare nella disponibilità di una porzione dell'area a terra al fine di riservarla al cantiere da approntarsi per gli interventi di restauro funzionale del Ponte del Musichiere;
- che a seguito di verifica amministrativa è stato rilevato che per l'anno 2021 sono stati trasmessi a TZ MARE SOCIETA' COOPERATIVA canoni 2021 non dovuti per Euro 349,30
- che il concessionario ha provveduto al pagamento della richiesta di pagamento 80101/2021 relativamente all'importo dei canoni (Euro 349,30)

per tutto quanto sopra esposto si dispone per l'autorizzazione

- allo storno totale della richiesta di pagamento 80101 del 15/04/2023 per Euro 351,30
- al versamento a TZ MARE SOCIETA' COOPERATIVA della somma di Euro 349,30 per canoni 2021 pagati

Seguirà comunicazione con indicazione delle coordinate bancarie ove effettuate il versamento relativo al rimborso.

Il direttore della Direzione Demanio

Lorenza Palma



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 349,30 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova copertura nelle somme stanziate:

A	nno	Capitolo	Impegno	CIG	CUP	Importo in €	Descrizione	Nota impegno
2	2023	U12510	2023.00006420			349.30	Restituzioni e rimborsi diversi	Impegno normale 6420/2023

Direttore Programmazione e Finanza

Venezia, il 02 settembre 2023

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005